

Composition : Haut de cuisse de poulet désossé origine UE, viande de dinde, eau, préparation à base de gras de veau et de canard (gras de veau, gras de canard, amidon modifié, caséinate de sodium (LAIT), gélifiant : alginate de sodium, affermissant : sulfate de calcium, stabilisant : diphosphates), cèpes réhydratés (eau, cèpes), bolets réhydratés (eau, bolets), chapelure (farine de BLE, sel), persil, sel, arômes naturels, crème (LAIT), girolles. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites